DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0034/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0030/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo

em favor da empresa da RAFA MOTO CARATINGA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ 86.502.010/0001-40, vencedor do item 01 com valor total

de R$ 12.349,00 (doze mil trezentos quarenta e nove reais), objetivando  o registro de

preço para AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) MOTOCICLETA NOVA TIPO 0 KM, PARA

ATENDER DEMANDA DA SECRETÁRIA MUNICÍPAL DE FINANCIAS, como se

comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 27 de maio de 2021. João Batista da

Cruz – Prefeito Municipal.